きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 人権交通防犯課 人権推進係 伊藤・橋爪

TEL:0533-89-2149

E メール：jinkenkotsu@city.toyokawa.lg.jp

令和 4 年 12 月 5 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 豊川市では、人権尊重思想の普及・高揚と男女共同参画への理解と認識を広く深める

ことを目的として、下記のとおり講演会を開催いたします。

記

１ 日 時 令和５年３月４日（土）

      午後２時から午後３時３０分（開場は午後１時３０分）

２ 会 場 豊川市文化会館 大ホール

３ 講 師 宇梶
う か じ

 剛士
た か し

 さん（俳優）

４ 演 題 「転んだら、どう起きる？」

５ 定 員 ６００人（先着順）

６ 費 用 無料（入場整理券が必要）

７ 整理券配布場所

①令和５年１月６日（金）～３月３日（金）まで

人権交通防犯課／小坂井文化センター／豊川市文化会館

②令和５年１月６日（金）～２月１７日（金）まで

一宮支所／音羽支所／御津支所／小坂井支所

（先着順に配布。一人２枚まで。）

８ 配布時間 月曜日～金曜日 午前８時３０分から午後５時１５分まで。（土・日・祝日は除く）

      （ただし、小坂井文化センター、豊川市文化会館は開館時間内で配布）

９ その他 ①手話通訳、要約筆記があります。

      ②未就学児の入場はお断りさせていただきます。

      ③託児：１歳以上就学前までのお子さんを先着順で７名まで受付。

       １月６日（金）から２月６日（月）までに、直接または電話、E-mail で、

人権交通防犯課へお申し込みください。

	★R4　部長会議後の記者発表（人権男女共同参画講演会）
	３月４日開催　講演会チラシ